

Maturi, perii si alte articole de menaj (Rev.2)

I.D.: 73169651

Data publicarii	12.09.22	Coduri CPV	39224300-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.113,80 RON - 1.113,80 RON

Descriere: MOP MICROFIBRA COLOR, 140GR buc 15,00 10.5000 157,50 SET WC MARE, ANA ZARADNA buc 10,00 6.5000 65,00 BURETE VASE CANELAT JUMBO, HORECA, 6BUC/SET SET 4,00 5.6000 22,40 BURETE SPIRALAT INOX MAXI, STELLA, 1BUC/SET buc 10,00 2.9000 29,00 MATURA FARA COADA FIR LUNG BUC 10,00 4.4000 44,00 MATURA FARA COADA FIR LUNG PREMIUM BUC 10,00 11.7000 117,00 COADA LEMN, KOOBIC, 140 CM buc 10,00 9.9000 99,00 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA ALBASTRU, 40x40CM, KOOBIC, 5 BUC/SET SET 2,00 15.9000 31,80 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA VERDE, 40x40CM, KOOBIC, 5 BUC/SET SET 1,00 15.9000 15,90 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA GALBEN, 40X40CM, KOOBIC, 5 BUC/SET SET 1,00 15.9000 15,90 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA ROSU, 40x40CM , KOOBIC, 5 BUC/SET SET 1,00 15.9000 15,90 MANUSI MENAJ CAUCIUCATE, SWEET HOME, M per 5,00 3.5000 17,50 MANUSI MENAJ CAUCIUCATE, SWEET HOME, L per 5,00 3.5000 17,50 SITA PARFUMATA PISOAR, ESENIA buc 10,00 9.9000 99,00 ODORIZANT SOLID PENTRU TOALETA, RIM BLOCKS OCEAN 3IN1, DOMESTOS PRO FORMULA, 40GR BUC 1,00 2.9000 2,90 ODORIZANT WC BLOC FORZA BLU 2 x 40G, RELEVI, 2 BUC/SET SET 5,00 6.9000 34,50 GALEATA CU STORCATOR PREMIUM, ANA ZARADNA, 14 L buc 10,00 32.9000 329,00
